
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE ″V. Gerace″ 

Liceo Classico e Liceo Artistico 

P.zza S. Rocco 

89022 CITTANOVA (RC) 

Tel. 0966439113 Fax 0966439112C.F.: 82001760808  

rcis02300n@istruzione.it  www.iisvgerace.gov.it  C.M. RCIS02300N 

 

 

 

 
 

 

 

 

Prot. 1316/VII.1  Cittanova, 28/03/2024 

  

   

 Al Personale docente   I.I.S “V. Gerace” di Cittanova 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie personale DOCENTE ai fini 

dell’individuazione del personale soprannumerario per l’a.s. 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18 maggio 2022;  

 

VISTO l’accordo del 21 febbraio 2024 di integrazioni e modifiche al C.C.N.I. mobilità sottoscritto 

in data 18 maggio 2022;  

 

VISTA l’O.M. n° 30 del 23/02/2024 - Mobilità scuola del personale docente, educativo ed A.T.A per 

l’anno scolastico 2024/2025;  

 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale DOCENTE interessato titolari in questa Istituzione 

Scolastica;  

DISPONE 

 

La pubblicazione all’Albo della scuola, in data odierna delle graduatorie provvisorie per 

l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 2024/2025. 

 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo, debitamente motivato, per la correzione di 

eventuali errori materiali così come disposto dall’art. 17 del CCNL sulla mobilità.  

 

Il suddetto reclamo va inviato al Dirigente Scolastico a mezzo e-mail rcis02300n@istruzione.it 

oppure a mezzo pec rcis02300n@pec.istruzione.it  entro e non oltre le ore 13,00 del giorno 

02/04/2024. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Maria Antonella Timpano) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art.3, c.2, D. Lgs n. 39/1993 
 

mailto:rcis02300n@istruzione.it
http://www.iisvgerace.gov.it/
mailto:rcis02300n@istruzione.it
mailto:rcis02300n@pec.istruzione.it

